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Fylkesmann 

Fylkesrådsleder 

Kjære Kulturhagevenner!  

Gratulerer med dagen!  

Det er en stor dag for mange av oss i dag: Mest, selvfølgelig, for alle dere som er direkte 

berørt av denne nyskapningen, dere som er direkte parter og partnere i Tindved, dere som 

flytter inn her og får huset som arbeidssted. Men det er altså også på alle måter slik at dette 

særdeles spenstige prosjektet er en meget viktig samfunnssak for mange sentrale aktører. 

Dette gjelder både lokalt, regiononalt og noe på veg også nasjonalt. Det er  som kjent svært få 

teaterutdanninger i Norge på dette nivået. Vi er vel nr.3 på høyskolenivå, så vidt jeg vet.  

For Verdalssamfunnet er 20.april 2006 en merkedato.  

Det at vi nå faktisk blir høyskoleby er en milepæl for oss og for regionen. Det at Høyskolen i 

Nord-Trøndelag satser som de gjør lover godt. Verdal Kommune har betydelige forventninger 

til teaterutdanningen, det er derfor vi også har vært så innstilt på å bidra ikke minst på dette 

området. Vi må ha lov til å regne med at vi får til et 3-årig bachelor-løp her i Tindved, slik at 

også vårt høyskolestudium faller inn i normalmønsteret. Vi har tillit til at HINT arbeider 

målbevisst med dette for øyet!  

Realiseringen av Tindved Kulturhage føyer seg inn blant de store kultursatsingene Verdal 

kommune har gjort over år, så som kinosenteret vårt og ikke minst Stiklestad Nasjonale 

Kultursenter. Som vanlig hos oss er dette partnerskapssatsinger,og ofte, må vi ha lov til å si, 

med kommunen i  initiativtakerrollen og oppmannsrollen. Dette er noe vi som driver 

kommunal politikk er svært stolte over, vi – i alle fall de aller fleste av oss - er overbeviste om 

at  denne satsingen har vært og er både riktig og viktig for Verdalssamfunnet og også for 

regionen for øvrig. Samtidig er vi fullstendig klar over at uten solide partnere både innenfor 

offentlig og privat sektor ville vi ikke fått dette til. En stor takk derfor til alle våre partnere 

også i dette prosjektet fra Verdal kommune i dag.  

Tindved Kulturhage framstår egentlig som en stjerneeksempel på et slikt offentlig – privat 

fellesløft. Her er tunge offentlige virksomheter inne, som Høyskolen i Nord-Trøndelag med 

sin teaterutdanning og Verdal Kommune med kulturskolen vår, som vi forsterker satsingen 

på.   

Her er en rekke spennende, moderne og lovende private bedrifter inne, virksomheter som kun 

har livets rett hvis de overlever i markedet. Her har vi lagt kommunens kulturtjeneste, her 

ligger organisasjonen MOT som driver et meget viktig holdningsskapende arbeid blant barn 

og unge. Her ligger Innspæll og Tindved Teater. Vi tror på synergimulighetene i dette, på de 

kreative kreftene som vil ha enorme utviklingsmuligheter i et så fantastisk spennende 

fellesskap og med en så tilrettelagt infrastruktur i vid forstand.  

Kulturhagen er altså som vi alle vet noe langt mer og definitivt noe helt annet enn et 

alminnelig kulturhus. Koblingen kultur og næring, selve næringshagekonseptet i 

kultursektoren, er noe grunderkommunen og kulturkommunen Verdal er svært opptatt av. Vi 

liker dette aspektet, mange av oss, denne koblingen mellom næringsvirksomhet og 



kulturaktører, vi ser muligheter i inkubatortenkningen. Som Verdalinger har vi lov til å si i 

dag: Hvor ellers skulle Tindved ligget om ikke i nyskapings- og teaterkommunen Verdal?  

Disse kvalitetene er jo blant våre sterkeste komparative fortrinn.  

Det ligger en dyp symbolikk i selve bygningen vi er i. Det at et gammelt og tradisjonsrikt 

industribygg fullstendig skifter ham og innhold forteller oss noe om de tider som var og om 

de tider som rår. Samfunnet er, og må naturligvis være, i kontinuerlig utvikling, det post-

industrielle samfunnet trenger seg på også i fylkets sterkeste industrikommune.  

Derfor er det altså slik at dagens Tindved-åpning også  synliggjør helt grunnleggende trekk 

ved den store omstillingsprosessen ikke minst Verdalssamfunnet har gjennomgått over de 

siste årene: Vi skaffer oss flere bein å stå på ved å bygge på det vi har. Dermed kommer vi 

styrket ut, - dermed skapes grunnlag for ny vekst og utvikling.  

Det er en stolt og forhåpningsfull vertskommune-ordfører som står her i dag.  

Verdal Kommune gratulerer Tindved kulturhage med åpningen og ønsker lykke til videre!  

Jeg vil be styrelederen Tomas Iver Hallem komme opp for å motta vår blomsterhilsen i 

anledning dagen!  

   

Takk for oppmerksomheten!  


